[bookmark: _GoBack]様式第1号（第4条関係）
	太陽光発電設備設置計画のお知らせ

	発電所名

	事業者
	住所

	氏名又は名称

	連絡先電話番号

	事業区域
	所在地

	面積

	予定発電出力
	ｋＷ

	予定太陽電池出力
	ｋＷ

	工事施工者
	住所

	氏名又は名称

	連絡先電話番号

	代理人
	住所

	氏名又は名称

	連絡先電話番号

	標識設置年月日
	年　　月　　日

縦横100センチメートル以上の大きさとする。

様式第2号（第4条関係）
年 月 日

大玉村長 様

事業者 住所
氏名　　　　　　　　　 印
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

標識設置報告書

次のとおり標識を設置したので、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第7条第2項の規定により、関係書類を添えて報告します。

	事業区域
	所在地

	面積

	発電所名

	予定発電出力
	ｋＷ

	予定太陽電池出力
	ｋＷ

	工事施工者
	住所

	氏名又は名称

	代理人
	住所

	氏名又は名称

	標識設置年月日
	年　　月　　日

（関係書類）
１ 標識を設置した場所が明示された図面
２ 標識の設置状況及び記載内容が分かる写真

様式第3号（第4条関係）
年 月 日

大玉村長 様

事業者 住所
氏名　　　　　　　　　 印
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

標識設置変更届

次のとおり標識の内容を変更したので、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例施行規則第4条第3項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

	事業区域
	所在地

	面積

	発電所名

	標識設置報告書年月日
	年　　月　　日

	変更事項

	変更内容

（関係書類）
１ 変更後の標識を設置した場所が明示された図面
２ 変更後の標識設置状況及び記載内容が分かる写真

様式第4号（第5条関係）
年 月 日

大玉村長 様

事業者 住所
氏名　　　　　　　　　 印
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

説明実施報告書

次のとおり説明を行ったので、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第7条第3項の規定により、関係書類を添えて報告します。

	事業区域
	所在地

	面積

	発電所名

	標識設置年月日
	年　　月　　日

	説明実施内容
	説明方法
	□説明会の開催　□その他の方法（ 　　　　　）

	説明実施時期
	年　　月　　日

	説明開催場所
参加者人数

人

	参加者の状況
	地域住民等（　　　　　　　　 ）
説明者（ 　　　　　　　　　）

	説明の内容及び説明資料

	事業に対する理解
	□得られた　□得られていない（理由：　　　 ）
（理解を得るための取組　　　　　　　　　　 ）

	要望及び要望に対する対応

	その他特記事項

（関係書類）
１ 説明を行った際に配付した資料
２ 条例第2条第6号に規定する範囲及び権利関係に係る書類
３ その他村長が必要と認める書類

様式第5号（第6条関係）
年 月 日

大玉村長 様

事業者 住所
氏名　　　　　　　　　 印
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

太陽光発電設備設置事前届出書

次のとおり太陽光発電設備の設置を行いたいので、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第8条の規定により提出します。

太陽光発電設備に関する計画
	発電所名

	発電設備出力
	ｋＷ

	太陽電池出力
	ｋＷ

	事業区域
	所在地

	面積

	土地の地目
	□宅地　□田　□畑　□山林　□その他（　　 ）

	土地所有者氏名

	現場管理者
	住所

	氏名又は名称

	連絡先電話番号

	設置工事
	着手予定日

	完了予定日

	施工者
	住所

	氏名又は名称

	添付書類
	１ 土地所有者の確認書類
２ 太陽光発電設備の位置及び配置
３ 太陽光発電設備の設計及び構造
４ 排水、災害防止計画
５ 自然環境、景観及び生活環境措置
６ 許認可又は確認取得状況
７ 維持管理計画等
８ 現況写真
	受付印

様式第6号（第9条関係）
第 号
年 月 日

住所
氏名又は名称 様

大玉村長

同意（不同意）通知書

年 月 日付けで提出のあった太陽光発電設備の設置については、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例施行規則第9条の規定により次のとおり通知します。

１ 事業区域の所在地
２ 事業区域の面積
３ 同意・不同意区分
４ 同意の条件（不同意とする理由）

（教示）
この処分について不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に、大玉村長に対して審査請求をすることができます。
また、この処分があったことを知った日（大玉村長に対して審査請求をした場合には、当該審査請求に対する大玉村長の裁決があったことを知った日）の翌日から起算して6か月以内に、大玉村を被告として（訴訟において大玉村を代表する者は、大玉村長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第7号（第10条関係）
年　　月　　日

大玉村長 様

事業者 住所
氏名　　　　　　　　　 印
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

太陽光発電設備設置完了（取りやめ）届

年 月 日付け 第 号で同意のあった太陽光発電設備設置について、次のとおり完了（取りやめ）したので、大玉村太陽光発電所と自然環境との調和に関する条例第11条第1項の規定により関係書類を添えて提出します。

	発電所名

	発電設備出力
	ｋＷ

	太陽電池出力
	ｋＷ

	同意通知の番号及び年月日
	　　第　　号　　年　　月　　日

	事業区域
	所在地

	面積

	完了（取りやめ）年月日
	年　　月　　日

１ 工事写真
２ 工事完了（取りやめ）の状況が分かる写真
３ その他村長が必要と認める書類

様式第8号（第10条関係）
第 号
年 月 日

住所
氏名又は名称 様

大玉村長

適合（不適合）通知書

年 月 日付けで提出のあった太陽光発電設備設置完了（取りやめ）届については、検査の結果、届出内容に適合する（不適合）と認められましたので、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例規則第10条第2項の規定により通知します。

	発電所名

	発電設備出力
	ｋＷ

	太陽電池出力
	ｋＷ

	同意通知の番号及び年月日
	　　第　　号　　年　　月　　日

	事業区域
	所在地

	面積

	事業者
	住所

	氏名又は名称

	検査日
	年　　月　　日

	適合条件（不適合の場合は、指導内容）

（教示）
この処分について不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に、大玉村長に対して審査請求をすることができます。
また、この処分があったことを知った日（大玉村長に対して審査請求をした場合には、当該審査請求に対する大玉村長の裁決があったことを知った日）の翌日から起算して6か月以内に、大玉村を被告として（訴訟において大玉村を代表する者は、大玉村長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第9号（第12条関係）
	第 号

身分証明書　　　　　　　　(　写真　)

所 属
職氏名

大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第14条第2項の規定に基づく立入調査をする職員であることを証明する。

年 月 日
大玉村長

様式第10号（第13条関係）
勧告書

第 号
年 月 日

住所
氏名又は名称 様

大玉村長

大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第15条の規定により、必要な措置をとるよう次のとおり勧告します。

	発電所名

	事業区分
	所在地

	面積

	発電設備出力
	ｋＷ

	太陽電池出力
	ｋＷ

	同意通知の番号及び年月日
	　　第　　号　　年　　月　　日

	勧告事項

様式第11号（第14条関係）
命令書

第 号
年 月 日

住所
氏名又は名称 様

大玉村長

大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第16条の規定により、次の措置をとることを命じます。
なお、命令に違反した場合は、同条例第２０条の規定により、氏名等の公表をすることがあります。

	発電所名

	事業区分
	所在地

	面積

	発電設備出力
	ｋＷ

	太陽電池出力
	ｋＷ

	同意通知の番号及び年月日
	　　第　　号　　年　　月　　日

	命令事項

	猶予期限

（教示）
この処分について不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して3か月以内に、大玉村長に対して審査請求をすることができます。
また、この処分があったことを知った日（大玉村長に対して審査請求をした場合には、当該審査請求に対する北杜市長の裁決があったことを知った日）の翌日から起算して6か月以内に、大玉村を被告として（訴訟において大玉村を代表する者は、大玉村長となります。）、処分の取消しの訴えを提起することができます。

様式第12号（第15条関係）
年 月 日

大玉村長 様

事業者 住所
氏名　　　　　　　　　 印
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

承継届

太陽光発電設備設置を承継しましたので、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第18条の規定により届け出ます。

	発電所名

	事業区域
	所在地

	面積

	同意通知の番号及び年月日
	　　第　　号　　年　　月　　日

	承継年月日
	年　　月　　日

	承継者
	住所

	氏名又は名称

	被承継者
	住所

	氏名又は名称

	承継の理由

様式第13号（第16条関係）
年 月 日

大玉村長 様

事業者 住所
氏名　　　　　　　　　 印
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
電話番号

太陽光発電設備廃止届

太陽光発電設備設置について、次のとおり設備を廃止したので、大玉村太陽光発電設備と自然環境との調和に関する条例第19条第2項の規定により関係書類を添えて届け出ます。

	発電所名

	発電設備出力
	ｋＷ

	太陽電池出力
	ｋＷ

	同意通知の番号及び年月日
	　　第　　号　　年　　月　　日

	事業区域
	所在地

	面積

	設備廃止年月日
	年　　月　　日

（関係書類）
１ 廃止の状況が分かる写真
２ その他村長が必要と認める書類
7